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RELACIÓN DE CARGOS Y ASPIRANTES POR SEDE   

Fecha de Publicación: 20 de abril de 2023 

 

    

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017    

  

   

Se publican los nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos 

de empleados vacantes entre los días del 10 al 14 de abril de 2023, de los Distritos Judiciales de 

Cúcuta, Pamplona y Arauca.  

 

 

SECRETARIO NOMINADO JUZGADOS DE CIRCUITO, código 

261826 
 

 

OCTAVO PENAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 

261827 
 

OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

 

 

1 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

2 1093759237 
RISCANEVO ALBARRACIN LEIVY VANESSA 

583,95 

3 60259334 MENDOZA PARADA NELCY 535,84 

4 1090414983 ALCOCER RIVERA ADIEL STEVEN 517,60 

5 88234247 RODRIGUEZ JUAN JOSE 493,05 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

CUARTO PENAL MUNICIPAL DE ARAUCA 

 

1 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TAME 

 

1 88234247 RODRIGUEZ JUAN JOSE 493,05 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL 

NOMINADO, código 261819 
 

QUINTO PENAL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

 

1 1090409335 CAÑIZARES SILVA MANUEL ALEJANDRO 697,80 

2 1093766300 PATIÑO GALVIS LIZETH ADRIANA 510,14 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO, código 261816 
 

 

SECRETARÍA DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 

 

1 1090491989 
MORALES SANABRIA SAMUEL DAVID 

518,53 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS 

DE SERVICIOS Y DE APOYO NOMINADO, código 261813 
 

 

CENTRO DE SERVICIOS DE JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE 

CÚCUTA 

 

 

1 1143451521 
MENDOZA MORRON JARISSA 

588,49 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

CENTRO DE SERVICIOS DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CÚCUTA 

 

 

1 1143451521 
MENDOZA MORRON JARISSA 

588,49 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

  

mailto:secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co


  

Consejo Superior de la Judicatura  
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander  
        

  

Palacio de Justicia Bloque C, Oficina 414 Tel. 5 743156 

E-mail secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 SC5780-4-17  

SC5780-4-17 

 

ESCRIBIENTE    DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 

261815 
 

 

PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA 

 

1 1091673591 BACCA JIMENEZ GERMAN FABIAN 566,69 

2 60266495 ESCALANTE CALDERÓN YULIANA ESTHER 545,73 

3 1094267902 SUAREZ SIERRA JEFFER MANUEL 539,97 

4 1090389295 ORTIZ CAMILO ANDRES 532,94 

5 1094347983 CONTRERAS GOMEZ INGRID NATHALY 522,06 

6 1090497569 PEREZ JAUREGUI DANIEL ANDRÉS 515,61 

7 1090520888 ALVAREZ PRADA ANA ISABEL 480,81 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 3, código 261809 

 

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA  
 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

 

1 1090504009 ARENAS GALLEGO ALEJANDRO 649,71 

2 1093782530 ANGARITA CARRASCAL HUGO ANDRES 644,24 

3 1090446741 ARANGO PEÑARANDA JESSICA PAOLA 636,03 

4 37315564 PAREDES CASADIEGO NORMA HORTENCIA 628,34 

5 1090460087 DUQUE CACUA LEIDY YURLEY 587,93 

6 1090413447 CASADIEGO ORTIZ CIRO ANDRES 586,74 

7 88161269 ZAMBRANO CRUZ MANUEL ALBERTO 585,67 

8 18903738 CASELLES URIBE JERDY 563,80 

9 60263743 JAIMES VILLAMIZAR MARTHA LILIANA 561,74 

10 88224529 ASCANIO SANCHEZ JULIO ARMANDO 550,21 

11 37440738 BUITRAGO CAMARGO YURI ROCIO 538,82 

12 60380651 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA PATRICIA 511,46 

13 1090425308 NUNEZ MALDONADO KATHERIN 486,45 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3, código 261810 

 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA  
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

 

1 1090491997 AVILA SANDOVAL ANGIE LUCIA 840,72 

2 1094859380 IBARRA MOLINA GABRIELA ALEJANDRA 751,15 

3 60341242 COMBARIZA ZAPATA MABEL GIMENA 701,78 

4 1090510729 ROSAS ARIAS JUAN DAVID 691,40 

5 1090491050 BARAJAS TARAZONA HERMAN RICARDO 690,20 

6 88238189 MARTINEZ JOYA RAFAEL IGNACIO 657,91 

7 60257075 BUSTOS ORTEGA GLORIA ESPERANZA 635,75 

8 1090502756 RAMIREZ MENDOZA ROILAN ELIECER 605,95 

9 60357242 GOMEZ MURILLO ELIZABETH 601,06 

10 88223677 JIMENEZ MONCADA JOSE ALFREDO 595,89 

11 1091672158 OSORIO NAVARRO CLER JULIANA 570,78 

12 1093746030 BLANCO RIVERA CESAR AUGUSTO 566,92 

13 27602699 MARTINEZ DUARTE DURLEY KARINA 565,33 

14 1094273903 CASTELLANOS VILLAMIZAR YEINNY KATHERINE 565,14 

15 88232832 PEÑARANDA BLANCO OSCAR EDUARDO 558,33 

16 57440052 PIMIENTA LOBELO CECILIA 556,59 

17 88197520 PEÑARANDA UREÑA LIBARDO 549,36 

18 1094275285 CONTRERAS VILLAMIZAR LAURY ANDREA 549,06 

19 1090467269 VERA PABON SERGIO ANDRES 529,99 

20 1090521387 ALVAREZ AFANADOR SHAARON ADELA 528,98 

21 1090416823 SUAREZ SIERRA WILFRAN ISRAEL 495,45 

22 55151799 PALACIOS CARDENAS NORA ELENA 469,83 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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SEGUNDO PENAL MUNICIPAL DE PAMPLONA 

 

 

1 1090491997 AVILA SANDOVAL ANGIE LUCIA 840,72 

2 1094859380 IBARRA MOLINA GABRIELA ALEJANDRA 751,15 

3 60341242 COMBARIZA ZAPATA MABEL GIMENA 701,78 

4 1090510729 ROSAS ARIAS JUAN DAVID 691,40 

5 1090491050 BARAJAS TARAZONA HERMAN RICARDO 690,20 

6 88238189 MARTINEZ JOYA RAFAEL IGNACIO 657,91 

7 60259804 VERA CACUA BLANCA NELLY 649,75 

8 60257075 BUSTOS ORTEGA GLORIA ESPERANZA 635,75 

9 1093757949 RODRIGUEZ HARO LUIS GERARDO 626,63 

10 1090502756 RAMIREZ MENDOZA ROILAN ELIECER 605,95 

11 60357242 GOMEZ MURILLO ELIZABETH 601,06 

12 88223677 JIMENEZ MONCADA JOSE ALFREDO 595,89 

13 1091672158 OSORIO NAVARRO CLER JULIANA 570,78 

14 1093746030 BLANCO RIVERA CESAR AUGUSTO 566,92 

15 27602699 MARTINEZ DUARTE DURLEY KARINA 565,33 

16 1094273903 CASTELLANOS VILLAMIZAR YEINNY KATHERINE 565,14 

17 57440052 PIMIENTA LOBELO CECILIA 556,59 

18 88197520 PEÑARANDA UREÑA LIBARDO 549,36 

19 1094275285 CONTRERAS VILLAMIZAR LAURY ANDREA 549,06 

20 1090467269 VERA PABON SERGIO ANDRES 529,99 

21 1090521387 ALVAREZ AFANADOR SHAARON ADELA 528,98 

22 1090416823 SUAREZ SIERRA WILFRAN ISRAEL 495,45 

23 55151799 PALACIOS CARDENAS NORA ELENA 469,83 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 
 

OBSERVACIONES:  

  

Para la formulación de cada Lista de Elegible, sólo serán tenidos en cuenta los integrantes del Registro Seccional 

de Elegibles, conforme al cargo y código para el cual concursaron y los conceptos favorables de los empleados 

posesionados en carrera judicial que solicitan traslado.  

  

Atentamente,  

 

  

(original firmado) 

ALBERTO ENRIQUE GONZÁLEZ PADILLA 

Presidente 

  

  
AEGP/MCCC   
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